
Corps en cellule PVC noir,
Entourage en décor bois stratifié

de 12 mm d’épaisseur.

Nuancier joint

Descriptif Technique

NF D27.402

8 rue de Gally 78450 Chavenay
Tél. : 01 30 79 90 50 - Fax : 01 30 79 90 55
Mail : info@lever.fr
www.lever.fr

Porte soulevante
en acier anodisé,

Fermeture 1 point

Charnière sur axe à ressort en acier
zingué de 7 mm de diamètre,

Porte étiquette encastré
La Villette

Ancienne norme
d’intérieur

 Gamme vintage



ANCIENNE NORME D’INTÉRIEUR
La Villette

1

1 2

2

3

4

5

6

7

8

3 4 5 6 7 8

9

10

11

12

135

363 700

244

352

461

569

678

786

895

1003

1112

1220

1329

1036 1373 1709 2046 2382 2718

Profondeur du bloc : 254 mm 


