



8 rue de Gally 78450 Chavenay
Tél. : 01 30 79 90 50 - Fax : 01 30 79 90 55
Mail : info@lever.fr
www.lever.fr



Descriptif Technique



Corps en cellule PVC noir,
Entourage en décor bois stratifié
de 12 mm d'épaisseur.



Porte soulevante
en acier anodisé,
Fermeture 1 point

Charnière sur axe à ressort en acier
zingué de 7 mm de diamètre,
Porte étiquette encastré

Nuancier joint



La Villette

Ancienne norme
d'intérieur



Gamme vintage

NF D27.402

La Villette

ANCIENNE NORME D'INTÉRIEUR



Profondeur du bloc : 254 mm

	363	700	1036	1373	1709	2046	2382	2718
NOMBRE DE BOITES	1	2	3	4	5	6	7	8
135	1							
244	2							
352	3							
461	4							
569	5							
678	6							
786	7							
895	8							
1003	9							
1112	10							
1220	11							
1329	12							